

سید حسن نصرا... دیرکل حزب... لبنان که بود؟

حزب... تحت رهبری سید حسن نصرا... به یک جنبش مقاومت قدرتمند و مردمی تبدیل شد و رژیم صهیونیستی را در سال ۴۰۰ مجبور به ترک خاک لبنان کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سید حسن نصرا... در ۸ ربیع الاول سال ۱۳۸۰ هجری قمری مصادف با ۹ شهریور ۱۳۳۹ هجری شمسی در «برج حمود» از محله‌های شرق بیروت و در خانواده‌ای شیعه چشم به جهان گشود. مادرش، مهدیه صفی‌الدین وپدرش عبدالکریم نام داشت و در میان ۹ فرزند خانواده، فرزند ارشد بود. وی تحصیلات مقطع ابتدایی را در زادگاهش سپری کرد و دوره راهنمایی را در محله‌ای به نام سف‌القبل در شرق بیروت و مقطع دبیرستان را در روستای البازوریه در جنوب لبنان به پایان رساند. سپس در سال ۱۳۵۵، در سن ۱۶ سالگی برای تحصیلات حوزوی به شهر نجف در عراق رفت و بعد از ۲ سال اقامت و تحصیل دراین شهر، مجدداً به لبنان بازگشت و برای فراگرفتن دروس حوزوی به حوزه علمیه بعلیک رفت. او در این فاصله، همزمان با آغاز جنگ داخلی لبنان برای مدت کوتاهی وارد جنبش امل شد و به‌عنوان مسئول سازمانی جنبش شیعی امل در روستای البازوریه به فعالیت پرداخت تا اینکه پس از حمله رژیم صهیونیستی به لبنان (۱۹۸۲ میلادی-۱۳۶۱ شمسی) و همچنین ربوده شدن امام موسی صدر، به همراه برخی دیگر از مقامات جنبش امل به رهبری سید عباس موسوی این گروه را ترک کرد که در واقع این خروج مقدمه‌ای برای تأسیس حزب... شد. سید حسن نصرا... سپس در سال ۱۳۶۷ برای تکمیل دروس حوزوی به قم رفت و زبان فارسی را نیز به خوبی آموخت. اما پس از گذشت یک سال یعنی در سال ۱۳۶۸ به دلیل شدت گرفتن درگیری‌ها در لبنان، به درخواست شورای حزب... به بیروت بازگشت.

◀ **عضویت در جنبش مقاومت حزب...**

سید حسن نصرا... از ابتدای شکل‌گیری جنبش مقاومت حزب... در آن به فعالیت پرداخت. نخستین مسئولیت جدی نصرا... آماده‌سازی نیروهای مقاومت و تأسیس هسته‌های نظامی بود. در سال ۱۳۶۶ و هم‌زمان با تشکیل کمیته اجرایی حزب...، سید حسن نصرا... به ریاست این کمیته انتخاب شد. وی همزمان بااین مسئولیت، در شورای تصمیم‌گیری حزب... نیز وارد شد و مسئول اجرایی آن نیز بود. پس از شهادت سید عباس موسوی (دومین دبیرکل حزب لبنان) در حمله باگردهای اسرائیلی در ۲۷ بهمن ۱۳۷۰، با اجماع شورای تصمیم‌گیری حزب...، سید حسن نصرا... در ۳۲ سالگی بجای او به‌عنوان دبیرکل حزب... انتخاب شد. سید حسن نصرا... در دوران رهبری خود بر این جنبش تلاش کرد تا شاخه سیاسی حزب... را نیز به‌عنوان شاخه نظامی آن توسعه دهد و این موفقیت تا آنجا ادامه یافت که حزب... در چندین دوره انتخابات به کرسی‌های قابل‌قبولی در پارلمان لبنان دست یافت و به یک بازیگر سیاسی مهم در معادلات داخلی این کشور تبدیل شد. حزب... همچنین تحت رهبری سید حسن نصرا... به یک جنبش مقاومت قدرتمند و مردمی تبدیل شده و به جنگ افرازاها و موشک‌هایی با برد بیشتر دست یافت که به آنها این امکان را می‌داد که در ساخت و راه‌اندازی مناطقی شمالی سرزمین‌های اشغالی را هدف قرار دهند. اسرائیل طی ۱۸ اشغال جنوب لبنان متحمل تلفات سنگینی شد تا اینکه در سال ۲۰۰۰ (۱۳۷۹) مجبور به عقب‌نشینی و خارج کردن نیروهای خود از این کشور شد. عقب‌نشینی رژیم صهیونیستی از لبنان، محبوبیت حزب... را در منطقه افزایش داد و جایگاهش را در لبنان تقویت کرد. سید حسن نصرا... در این سالها فرزند ارشدش را نیز در راه مقابله با اشغالگری اسرائیل قتل داد. محمدهادی که در سال ۱۹۹۴ با جلب رضایت پدر به جمع رزمندگان حزب... لبنان در جبهه‌های جنوب لبنان پیوسته بود، در حالیکه به‌تازگی ازدواج کرده بود در عملیاتی که در منطقه اقلیم النضاح از توابع منطقه جبل‌الریح انجام شد به همراه چند تن دیگر از هم‌رزمانش در سپتامبر سال ۱۹۹۷ (۱۳۷۶) در سن ۱۸ سالگی به شهادت رسید.

◀ **فعالیت‌های مبارزاتی علیه اسرائیل**

سید حسن نصرا... از همان آغاز رهبری حزب... تدابیر مبارزه برای پایان دادن به اشغالگری رژیم صهیونیستی را در دستورکار اصلی این جنبش قرار داد تا اینکه پس از چندین سال مبارزه، اسرائیل با سخت شدن شرایط، در سال ۲۰۰۰ مجبور به ترک خاک لبنان شد. پیروزی حزب... در خارج کردن اسرائیل از جنوب لبنان و شهادت پسر نصرا... در جنگ با اسرائیل، موجب افزایش محبوبیت حزب... و سید حسن نصرا... در لبنان شد و او را به اسطوره ملی مقاومت تنه‌ها در لبنان بلکه در کشورهای عربی و اسلامی تبدیل کرد. سید حسن نصرا... به دلیل ضرباتی که در طول دوران رهبری جنبش مقاومت حزب... به‌ویژه در جریان عقب‌نشینی رژیم صهیونیستی از خاک لبنان و همچنین جنگ ۲۳ روزه بر هیمنه این رژیم وارد کرد، برای سالیان متمادی در فهرست ترور رژیم صهیونیستی قرار داشت ولی هر بار نقشه ترور او با شکست مواجه شد تا اینکه در نهایت در ۶ مهر ۱۴۰۳ در پی حمله وحشیانه جنگنده‌های رژیم صهیونیستی به ضاحیه جنوبی بیروت، نام او در فهرست اسطوره‌های شهید مقاومت همچون سید عباس موسوی، عماد مغنیه و سردار حاج قاسم سلیمانی قرار گرفت و برای همیشه در تاریخ منطقه و جهان ماندگار شد.

یکشنبه
۰۸ • ۰۷ • ۱۴۰۳

۲۵ ربیع‌الاول ۱۴۴۶ / ۲۹ سپتامبر ۲۰۲۴

آرمان ملی - **سهیل نایت**: رژیم صهیونیستی

به این باور رسیده است که نمی‌تواند در مقابل جبهه مقاومت در مصاف رود رو و متقابل بایستد. همان‌طور که در برابر حماس و حزب... نتوانست دستاوردی به‌دست آورد و شکست‌های پی‌درپی باعث شد تا نتایج‌او در دون اسرائیل با انتقادات و مخالفت‌های زیادی مواجه شده و وی را تا پای استعفا نیز بیرند. از همین‌رو نیز به سمت ترورهای هدفمند حرکت کردند تا به نحو دیگری با مقاومت منطقه‌ای وارد تقابل شوند. ترور اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس در تهران، ترور فواد شکر، ابراهیم قحیل و چند تن دیگر از فرماندهان بلندپایه حزب... لبنان و در نهایت به شهادت رساندن سید حسن نصرا...، دبیر کل حزب... لبنان نشان می‌دهد که صهیونیست‌ها دیگر هیچ خط قرمزی نمی‌شناسند و برای بقای خود دست به هر کاری می‌زنند. باید منتظر ماند و دید جبهه مقاومت تا پاسخی برای صهیونیست‌ها در خصوص شهادت سید حسن نصرا... خواهد داشت.

◀ **از حمله به ضاحیه تا پاسخ حزب...**

عصر جمعه بود که رژیم صهیونیستی در حملاتی وحشیانه و دیوانه‌وار ضاحیه جنوبی بیروت را با موشک‌ها و بمب افکن‌های خود هدف حملات چندین‌باره قرار داد و تعداد زیادی شهید و مجروح برجای گذاشت. آنطور که رسانه‌های لبنانی نقل می‌کنند شدت حمله به حدی بوده‌است که تعداد زیادی ساختمان به کلی با خاک یکسان شده‌است. این در حالی‌است که شامگاه جمعه محلات مسکونی منطقه حاره حرید در ضاحیه بیروت را به شدت و به صورت پیاپی بمباران کردند. ارتش رژیم صهیونیستی ادعا کرد، هدف این حملات، مرکز فرماندهی اصلی حزب... بوده‌است. خبرنگار المیادین تأکید کرد هواپیماهای رژیم صهیونیستی، محلات مسکونی منطقه حاره حرید در ضاحیه جنوبی شهر بیروت را به شدت بمباران کردند. کانال ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی در این باره اعلام کرد براساس گزارش‌ها، بیروت به شدت بمباران شده‌است و شنیده‌ها حاکی از ترور یک شخصیت مهم است. خبرگزاری فلسطینی سما نیز نیز در این باره گزارش داد که ارتش رژیم اشغالگر ۱۰ بار ضاحیه جنوبی بیروت را بمباران کرد. سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی نیز در این باره ادعا کرد که این رژیم مفر مرکزی حزب... در زیر ساختمان‌های مسکونی در قلب ضاحیه جنوبی بیروت را بمباران کرده‌است. رادوی ارتش رژیم صهیونیستی نیز اعلام کرد که هواپیماهای اف ۳۵ این رژیم با استفاده از بمب‌های سنگین‌شکن، اهدافی را در ضاحیه جنوبی بیروت بمباران کرده‌اند. البته این پایان کار نبود و صهیونیست‌ها به گفته خود ۳ منطقه دیگر را نیز زیر آتش گرفتند و پس از نخستین حمله گسترده خود موج‌های دوم، سوم و... حمله خود را انجام دادند و حتی گفته شد که فرودگاه بیروت نیز مورد هدف قرار خواهد گرفت. به گفته رسانه‌ها منابع صهیونیستی گزارش دادند که ارتش این رژیم در بمباران ضاحیه بیروت از بمب‌های ۲ هزار پوندی سنگرشکن (حدود یک تن) استفاده کرده‌است. در این حمله که با استفاده از جنگنده‌های اف-۳۵ صورت گرفته، دستکم ۶ ساختمان مسکونی به‌طور کامل با خاک یکسان شده‌است. رسانه‌های لبنانی هم از ویرانی کامل ساختمان‌ها و شهید و زخمی شدن شماری از شهروندان این کشور بر اثر حملات پیاپی و بسیار شدید رژیم صهیونیستی به ضاحیه جنوبی بیروت خبر دادند. خبرنگار الجزیره هم گزارش داد: نامعی خواهیم اغراق کنیم، اما آنچه رخ داد یک قتل عام بزرگ است. المنار هم اعلام کرد در حمله رژیم صهیونیستی به ضاحیه جنوبی لبنان تاکنون دو نفر به شهادت رسیده و ۲۶ نفر زخمی شدند. اسرائیل در ادامه تجاوز به جنوب لبنان و به فاصله چند ساعت از حمله به ضاحیه، شهر صور را بمباران کرد. از سوی دیگر، همزمان نیز خبر می‌رسد که منطقه هرمل در عمق لبنان نیز توسط جنگنده‌های رژیم صهیونیستی بمباران شده‌است. رسانه‌های خبری بامداد شنبه گزارش دادند که صهیونیست‌ها بیش از ۳۰ توبت، حومه جنوبی بیروت را بمباران کردند در این حملات ساختمان مناطقی همچون «الکفاءات»، «الشیویفات»، «الحدت» و «اللیلکی» در حومه جنوبی بیروت زیر آتش شدید جنگنده‌های رژیم صهیونیستی قرار گرفت. البته این حملات بی‌پاسخ نماند و حزب... نیز در مراتب مختلفی حملات موشکی به مناطق اشغالی از جمله تل‌آویو داشت. رسانه‌های صهیونیستی گزارش دادند که از پنج شنبه گذشته تاکنون ۷۵ فروند موشک از خاک لبنان به سمت سرزمین‌های اشغالی شلیک شده‌است. منابع خبری تأکید کردند که حزب... لبنان در یک حمله گسترده موشکی منطقه اشغالی «صفد» و اطراف آن را هدف قرار داده‌است. ارتش رژیم صهیونیستی هم اد‌عا کرد که موشک‌های حزب... به منطقه الصفد رسیده‌اند. از سوی دیگر، آژیرهای خطر در شهرک‌های شرق یافا به صدا درآمدند. رسانه‌های رژیم صهیونیستی همچنین از رسیدن موشک‌های

armanmeli.ir

سال هفتم

شماره ۱۹۳۱

«آرمان ملی» از حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی به ضاحیه بیروت گزارش می‌دهد

دیرکل حزب... لبنان

به شهادت رسید



سید حسن نصرا... به هم‌زمان

شهیدش پیوست

اعلام ۳ روز عزای عمومی

در سوریه و عراق

این خبر را تأیید کرد. در بیانیه حزب... لبنان آمده‌است: پس باید در راه خدا کسانی بجنگند که زندگی دنیا را به آخرت می‌فروشند و کسی که در راه خدا می‌جنگد، کشته‌شود یا پیروز گردد، به زودی پاداشی بزرگ به او خواهیم داد. سید و سرور مقاومت و بنده صالح چون شهیدی بزرگ، رهبری شجاع، دلاور، حکیم، بصیر و مؤمن به جوار پروردگار شافت. کسی که در مسیر رضای او حرکت کرد، به قافله جاویدان تعالی این غده سرطانی را از منطقه محو خواهند کرد. شه‌های کربلای نورانی پیوست. در ادامه این بیانیه آمده‌است که سرانجام سید حسن نصرا... نیز به یاران شهید خود که قریب به سی سال راه آنها ادامه می‌داد، پیوست. رهبری که از آزادی‌سازی لبنان در سال ۲۰۰۰، پیروزی مقاومت در سال ۲۰۰۶ و در سایر نبردهای حمایت از فلسطین، غزه و مردم مظلوم فلسطین را در کارنامه خود دارد. حزب... مصیبت وارده را به صاحب عصر و زمان ولی امر مسلمین حضرت سید علی خامنه‌ای (مدظله‌العالی) مراجع عالی‌ترین‌مدال‌الهی، نشان‌امام حسین‌علیه‌السلام، عظام، مجاهدین و مؤمنین تسلیت گفت و به ملت مقاومت، مردم صبور و مجاهد لبنان، امت اسلام و همه آزادگان و مستضعفان جهان و خانواده محترم و صبور ایشان تسلیت گفت. مقاومت لبنان در ادامه این بیانیه، دستپایی سید حسن نصرا... به مقام والای شهادت را تبریک گفت و اعلام کرد: «دریافت عالی‌ترین‌مدال‌الهی، نشان‌امام حسین‌علیه‌السلام، تحقق گرانبهارترین آرزوها و بالاترین درجات ایمانی را به جناب سید حسن نصرا...، دبیرکل حزب... لبنان تبریک می‌گوییم. او در حمله صهیونیست‌ها به ضاحیه جنوبی بیروت، به عنوان یک شهید در راه بیت‌المقدس و فلسطین، به هم‌زمان شهیدش و موبک پاک و مقدس‌شان پیوست. حزب... سپس خطاب به «مجاهدان سرافراز و دل‌آوران پیروز مقاومت او و تاج دلاوری و رستگاری رهبر ما بودید. فرمانده ما، همچنان با اندیشه و روح و خط و رویکرد مقدس خود در میان ماست و شما نیز همچنان در عهد وفاداری و پایدندی به مقاومت و فداکاری تأییدوری هستید.» این در حالی‌است که در جریان این حمله صهیونیست‌ها به بیروت سردار سرتیپ پاسدار عباس نیلفروشان معاون هماهنگ‌کننده سپاه پاسداران از چهره‌های تأثیرگذار جبهه مقاومت در منطقه که پس از شهادت سردار زاهدی جایگزین وی شده بود در کنار شهید سید حسن نصرا... به شهادت رسید.

◀ **شهادت دبیرکل حزب...**

پس از بمباران بیروت با بمب‌های سنگرشکن شماری از خبرنگاران‌ها مدعی شدند هدف این حمله ترور سید حسن نصرا... دبیرکل حزب... لبنان است. چنانکه کانال ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی مدعی شد، بیروت به شدت بمباران شده‌است و شنیده‌ها حاکی از ترور یک شخصیت مهم است. اما هم‌زمان با افزایش اد‌عاهاى ضد و نقیض، رسانه‌های معتبر جهان آن را تکذیب کرده‌واز سلامت دبیرکل حزب... خبر دادند. ابتدا رسانه‌های غربی از صحت و سلامت سید حسن نصرا... خبر دادند و اینکه‌وی در محل حضور نداشته‌و در مکانی امن بوده‌است و آنچه در رسانه‌های عبری منتشر می‌شود حقیقت ندارد. حتی برخی از منابع عبری نیز اعلام کردند دبیرکل حزب... در سلامت کامل به سر می‌برد و حزب... به زودی بیانیه‌ای را در خصوص تجاوز امروز رژیم صهیونیستی به ضاحیه بیروت منتشر خواهد کرد. خبرهای ضد و نقیض از ترور و شهادت رهبر حزب... لبنان تا ساعت ابتدایی بامداد شنبه هفتم مه‌راه منتشر شد و حتی رسانه‌های عبری مدعی شدند که در حمله رژیم صهیونیستی به بیروت، زینب دختر سید حسن نصرا... نیز به شهادت رسیده‌است. در همین راستا منابع خبری از جمله شبکه سعودی الحدت مدعی ترور هاشم صفی‌الدین، رئیس شورای اجرایی حزب... او فرماندهان ارشد این گروه شد که این خبر هم از سوی رویترز تکذیب و سلامت صفی‌الدین تأیید شد. اما گمانه زنی‌ها در خصوص سلامت دبیر کل حزب... لبنان تا ظهر دیروز نیز ادامه داشت و هر چند که رسانه‌های غربی و عبری به نقل از ارتش رژیم صهیونیستی صحت ترور به شهادت رساندن سید حسن نصرا... را تأیید کردند، اما منابع عربی و منطقه‌ای نزدیک به حزب... این خبر را تکذیب کردند تا اینکه بعد از ظهر دیروز خبر شهادت سید حسن نصرا... دبیرکل حزب... لبنان تأیید شد. و حزب... لبنان در بیانیه‌ای

واکنش‌ها به شهادت نصرا...

پس از تأیید خبر شهادت سید حسن نصرا... دبیرکل حزب... لبنان موجی از پیام‌های تسلیت و واکنش‌های داخلی و بین‌المللی به راه افتاد. حجت‌الاسلام و المسلمین غلامحسین محسنی‌اژه‌ای رئیس قوه قضائیه در پیام خود خاطرنشان کرد: اگرچه داغ وداع با سید مقاومت، سید حسن نصرا... عزیز، این سلا‌ه پاک رسول... (ص) و این عبد صالح که بهره‌مند از فضائل کثیر بود، سخت و جانکاه‌است، اما به کوری چشم دشمن صهیونیستی و حامیان دستگیر این رژیم جنایت پیشه، حزب... قهرمان در مسیر مقاومت، استوارتر و راسخ‌تر، طی طریق خواهد کرد و به حول و قوه‌الهی، بر برکه انحطاط و انقراض صهیونیست‌های انسان‌نما، توشیح‌نهایی ثابت خواهد کرد. آیت... آملی لاریجانی در پیامی

گزارش

خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: شهادت مجاهد کبیر، برادر عزیز ملت ایران، سید حسن نصرا... را به محضر حضرت ولی‌عصر (عج)، مقام معظم رهبری و ملت سربلند لبنان و جبهه پرافتخار مقاومت تسلیت عرض می‌نمایم. حجت‌الاسلام و المسلمین سید محمد خاتمی؛ رئیس‌جمهور اسبق دریایی‌های شهادت سید حسن نصرا... را تسلیت گفت و افزود: شهید سرفراز و با فضیلت حضرت سید حسن نصرا... که زندگی مومنانه و موثر خود را با مقاومت در برابر تجاوز و آدمکشی و اشغال و مبارزه با تبعیض و نسل‌کشی و ستم معنی کرد، اینک بیدار معبود شتافته‌است ولی دل همه آزادخواهان و حق‌طلبان به خصوص ملت شریف و با فرهنگ لبنان مظلوم را سخت به درد آورده‌است. حجت‌الاسلام و المسلمین حسن روحانی؛ رئیس‌جمهور سابق در بخشی از پیام تسلیت خود تأکید کرد: حیات بایرک سید حسن نصرا... به مجاهدت و مقاومت برای آزادی و استقلال ملت‌های شریف لبنان و قدس گذشت و همان‌طور که تدبیر و پایداری او به اخراج اسرائیل غاصب از جنوب لبنان انجامید، خون پاک و نام‌زنده و راه‌پوینده او زمینه‌ساز اخراج اشغالگران از قدس شریف خواهد شد. محمد مخبر مشاور و دستیار مقام معظم رهبری خاطر‌نشان کرد: سید حسن نصرا... همان‌گونه که وعده الهی بوده برای همیشه زنده‌است و در قلب‌های ما خواهد ماند. پرچم او هیچ‌گاه بر زمین نمی‌ماند و جهادگران حزب خدا این بیرق را تا زمان نصرت‌الهی در برابر دیدگان صهیونیست‌های کودک‌کش پای برچانگه می‌دارند. الیاس حضرتی رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس با تأکید بر اینکه مسیر مبارزه با ظلم و سیاهی‌های تاپیروزی ادامه دارد و شهادت پایان راه یک مبارز نیست، نوشت:



ضمن تسلیت شهادت شهید مقاومت سید حسن نصرا... و جمعی از همراهان وی، تجاوزگری‌های رژیم صهیونیستی علیه حزب... و مردم بی‌دفاع لبنان را به این شرح محکوم کرد: رژیم صهیونیستی تصور می‌کند با سیاست شکست‌خورده خود در غزه می‌تواند به ساختار مردمی و مستحکم حزب... آسیب وارد کند، اما قطعاً همه نیروی‌های مقاومت منطقه در کنار حزب... و پشتیبان آن خواهند بود و به‌اذن... تعالی این غده سرطانی را از منطقه محو خواهند کرد. اینجاب با تبریک و تسلیت شهادت «سید مقاومت، عزیز جهان اسلام سید حسن نصرا...» به حضرت ولی‌عصر (عج)، رهبر معظم انقلاب اسلامی مدظله‌العالی، ملت مقاوم لبنان و به‌ویژه هم‌زمان محور مقاومت و آرزوی شغای عاجل برای مجروحان، تردیدی ندارم که راه این شهید عزیز بر قدرت‌تر از گذشته ادامه خواهد یافت. همچنین مشاور مقام معظم رهبری در پیامی شهادت سید حسن نصرا...، دبیرکل حزب... لبنان را تسلیت گفت. در پیام علی لاریجانی آمده‌است: شهادت و عروج ملکوتی مرد بزرگ مقاومت در منطقه، حسن نصرا... قهرمان، به‌دست نامردان کیف صهیونیست، گرچه برای مجاهدان مسلمان به خصوص سلحشوران حزب... لبنان و ملت لبنان بسیار تأثیرانگیز است، فقدان او نظیر شهادت سردار سلیمانی دردی‌است که هرگز از دل‌ها محو نمی‌شود. این رژیم جعلی که به‌صورت آ‌دم‌کشی درآمده‌است، در بحران مشروعیت داخلی و بین‌المللی تصمیم گرفته خود را به بی‌کلیکی سیاسی و امنیتی بزند تا دستاوردی ناچیز به دست آورد و بتواند رژیم را سرپا نگهدارد. در این روش دیوانگی ساختگی، آمریکا و غرب زمان را با الفاظ ظاهری سپری می‌کنند، اما در عمل با ارسال سلاح و تجهیزات و وسیع‌مسیر این جنایات را مهیامی‌نمایند، لذا واقعا شریک جرم این رژیم سفاک هستند و این امر در محاسبات مقاومت منطقه مدنظر قرار خواهد گرفت. این‌ها... با جهاد فراگیر نیروی‌های مقاومت در منطقه و هدایت‌های رهبری معظم، همگان در مقابله با این جانیان به‌یا خواهند خاست تا دیگر کسی در منطقه اجازه چنین گستاخی‌ای به ساخت مسلمانان پیدا نکند. آیت... سید حسن خمینی در پیامی تأکید کرد: راه نصرا... ادامه دارد، همان‌طور که راه سید عباس موسوی و کلیه فرماندهان مقاومت تا امروز تداوم داشته‌است؛ اما درک مختصات دوره جدید از مبارزه با استکبار ضرورت فوری و حیاتی این شهادت‌های عظیم است محمدرضا عارف معاون اول رئیس‌جمهور با تسلیت شهادت سید حسن نصرا... دبیرکل شهید حزب... لبنان، خاطرنشان کرد: خون بناحق ریخته‌شده مظلومان مسیر مقاومت به ویژه سید مقاومت شهید سید حسن نصرا... دبیرکل حزب... لبنان، باعث نابودی رژیم صهیونیستی خواهد شد. محمد جواد ظریف معاون راهبردی رئیس‌جمهوری ضمن تسلیت شهادت سید حسن نصرا... در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: بی‌تردید نقشه آشفته‌نتایج‌اها و اسرائیل برای منطقه و دنیا شکست خواهد خورد و این مقاومت شکل گرفته در برابر وحشی‌گری آنان از این پس با قدرت بیشتری پیش خواهد رفت. محسن رضایی فرمانده سابق سپاه پاسداران در دوران جنگ تحمیلی در حساب کاربری

